2020 年 12 月 22 日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 誠に勝⼿ではございますが、当社では、2020 年 12月29日 (火)〜2021 年 1月4日 (月)まで

年末年始休業とさせて頂きます。なお、本年は諸事情に鑑み、12 月 28 日（月）を有給休暇取得

推奨日としております。その関係上、お客様にはご不便をおかけする場合がございますが、何卒

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

 また、一部グループ会社では上記の限りではございません。詳細は各会社にお問い合わせください。

【本件に関するお問合せ】

EPS ホールディングス株式会社  広報センター

メール：pr@eps.co.jp

mailto:pr@eps.co.jp